
Id: BFFZL-AALZH-ADJND-XENSW-ZYQID. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/420/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Baranów do realizacji partnerskiego projektu 
pn.: „Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od Kazimierskiego do Kozłowieckiego Parku 

Krajobrazowego jako zintegrowanego, innowacyjnego i sieciowego produktu turystycznego” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego, Działanie 7.1. „Infrastruktura kultury 

i turystyki”. 

Na podstawie art. 10 ust.1 w związku z art. 9 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Baranów do realizacji partnerskiego projektu pn. 
„Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od Kazimierskiego do Kozłowieckiego Parku Krajobrazowego jako 
zintegrowanego, innowacyjnego i sieciowego produktu turystycznego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego, Działanie 7.1. „Infrastruktura kultury i turystyki”. 

§ 2. Rada Gminy Baranów zabezpieczy środki finansowe na pokrycie wkładu własnego przewidzianego 
w projekcie wskazanym w treści § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


